[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  07.04.2016                                                                                                  № 106
станица  Вышестеблиевская
 О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 14 декабря 2012 года № 285 «Об утверждении Положения и состава Совета профилактики Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»

В связи с кадровыми изменениями   п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 14 декабря 2012 года № 285 «Об утверждении Положения и состава Совета профилактики Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», изложив его в новой редакции  (приложение).

2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 февраля 2016 года № 62 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 14 декабря 2012 года № 285 «Об утверждении Положения и состава Совета профилактики Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на эксперта по социальным вопросам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района А.В. Пряникова.
          4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
           ПРИЛОЖЕНИЕ

           к постановлению

           администрации

 Вышестеблиевского

  сельского поселения

   Темрюкского района

     от 07.04.2016 г. № 106
Состав

Совета профилактики правонарушений

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Хаджиди

Пантелей Константинович

Шевченко

Николай Дмитриевич
	-

-
	Глава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, председатель Совета профилактики правонарушений Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

Заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, заместитель председателя Совета профилактики правонарушений Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Пряников

Александр Владимирович
	-
	Эксперт по социальным вопросам Вышестеблиевского сельского поселения, секретарь Совета профилактики правонарушений Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Бедакова

Лариса Николаевна

	-
	Начальник общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Усольцев

Виктор Николаевич
Назарова

Елена Валентиновна

Рыжевский

Юрий Алексеевич

Нечай

Владимир Васильевич
	-

-
-
-

	Участковый уполномоченный полиции по Вышестеблиевскому сельскому поселению Темрюкского района; (по согласованию)

Инспектор ОПДН (по согласованию);

Атаман Вышестеблиевского казачьего общества (по согласованию);

Директор муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства  «Комфорт»;

	Журавлёва

Эда Владимировна
	-
	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система»;

	Смирнова

Юлия Владимировна
	-
	Председатель Совета молодёжи при главе Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Радченко

Светлана Яковлевна
	-    Специалист ГУСКК «Тамань»

     (по согласованию);

	Стуконог

 Иван Владимирович

Александрович

Александр Александрович

Кулько

Михаил Петрович

Устинова

Ирина Васильевна

Черемисова

Алина Дмитриевна

Малая

Алла Николаевна
	-
-

-

-

-
-

	Инструктор по спорту администрации Вышестеблиевского сельского поселения

Председатель Совета ветеранов

(по согласованию)

Председатель постоянной комиссии по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развития местного самоуправления Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;
Директор МБОУ СОШ № 7

(по согласованию);
Директор МБОУ СОШ № 12

(по согласованию);
Заведующая  МДОУ № 28

(по согласованию);

	Панян

Амалья Акоповна
Очиева

Ольга Николаевна

Баран

Сергей Владимирович
	-

-

-

	Заведующая  МДОУ № 27

(по согласованию)

Главный врач  Вышестеблиевской амбулатории

(по согласованию);
Начальник пункта полиции                               (станицы Старотитаровской)

Отдела МВД России по Темрюкскому району

(по согласованию);

	Расновская

Наталья Александровна
	-

	Оперуполномоченный Темрюкского МРО        РУ ФСКН  по Краснодарскому краю, капитан полиции (по согласованию).

Секретарь Совета профилактики                                                 А.В.Пряников
[image: image1]